四川雅安市湾坝河水电站工程

CDM项 目委托函

北京天擎动力国际清洁能源咨询公司;

我公司经董事会认真研究,一 致 司意全权委托北京天擎

动力0J际清洁能源咨询有限公司 (以下简称:天 擎动力)负

责我公司四川省雅安市石棉县湾坝河¨级水电站工程项 目

申报 CDM项 目的工作,具 体代理权限、代理内容以及授权

时限由双方另行签署 CDM项 目合作协议加以明确,

我公司承诺:在 合作仂、议有效期限内,天 擎动力是我公

司唯一
委托的负责我公司湾坝河

一
级水电站⊥程 CDM项 日

申报工作的公司,我 公司将不再向其他任何第=方 提供该项

日的所有相关信息。我公司将全力配合灭擎动力完成 CDM

项目的中报工作.

特此致函

四川利源电力开发

200s年 5月 30日